

Katowice, 16.12.2024 r.

Zn. spr.: ZI.270.2.5.2024

Zapytanie do prowadzonego postępowania

Treść zapytania nr 1:

Do jakiej godziny maksymalnie można wykonywać usługę sprzątnia

Odpowiedź na pytanie nr 1

Zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia.

Treść zapytania nr 2:

Proszę o podania całkowity metraż okien do mycia

Odpowiedź na pytanie nr 2

Całkowity metraż okien ok. 185m²

Treść zapytania nr 3:

Czy wszystkie okna są otwierane?

Odpowiedź na pytanie nr 3

Tak

Treść zapytania nr 4:

Czy w budynkach jest winda? Czy personel sprzątający może z niej korzystać? Jakie są wymiary windy

Odpowiedź na pytanie nr 4

W budynku piętrowym jest winda. Personel sprzątający może z niej korzystać. Wymiary windy to: 110x140x210. Pozostałe obiekty to budynki parterowe bez windy.

Treść zapytania nr 5:

Proszę o podanie metrażu:

- a. Korytarzy
- b. Piwnic
- c. Dywanów/wykładzin/chodników
- d. Parkietów/powierzchni przeznaczonych do konserwacji

Odpowiedź na pytanie nr 5

Metraż:

- a. Korytarzy: 198,50m²
- b. Piwnic: 338,64m²
- c. Dywanów/wykładzin/chodników: 18szt o pow. ok. 107m².
- d. Parkietów/powierzchni przeznaczonych do konserwacji: Parkiety ok. 920m², płytki ok. 650m², panele ok. 120m².

Treść zapytania nr 6:

Czy pomiędzy budynkami można się przemieszczać korytarzem tak aby przejechać maszyną?

Odpowiedź na pytanie nr 6

Brak korytarza między budynkami.

Treść zapytania nr 7:

Czy można zamontować w pomieszczeniu pralkę?

Odpowiedź na pytanie nr 7

W pomieszczeniu nie ma możliwości montażu pralki

Treść zapytania nr 8:

Ile osób przebywa dziennie w budynkach ? Prosimy o podanie ilości osób w ujęciu miesięcznym które korzystają ze środków higienicznych

Odpowiedź na pytanie nr 8

W budynkach przebywa ok. 80 osób dziennie. Ile z nich korzysta ze środków higienicznych w ujęciu miesięcznym jest trudne do określenia.

Treść zapytania nr 9:

Jakie i ile lamp jest do mycia? Na jakiej wysokości są lampy? Ile jest kinkietów, lamp biurowych (proszę o podanie ilości sztuk)

Odpowiedź na pytanie nr 9

Zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia lamp biurowych jest 30szt. w tym biurkowych 23szt., podłogowych 7szt.

Treść zapytania nr 10:

Proszę o podanie informacji kto odpowiada za ściągnięcie lamp

Odpowiedź na pytanie nr 10

Lamp sufitowych i kinkietów nie zdejmujemy ze ścian.

Treść zapytania nr 11:

Jakie dozowniki na mydło i na papier posiada Zamawiający?

Odpowiedź na pytanie nr 11

Dozowniki na mydło i papier są metalowe przytwierdzone do ściany na stałe.

Treść zapytania nr 12:

Co Zamawiający rozumie przez konserwację parkietu? –Polimeryzację (ile warstw)?

Odpowiedź na pytanie nr 12

Zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia

Treść zapytania nr 13:

Czyszczenie rolet/ żaluzji - proszę o podanie powierzchni

Odpowiedź na pytanie nr 13

ok. 100m²

Treść zapytania nr 14:

Czy Zamawiający przewiduje remonty proszę wskazać ilość w ujęciu rocznym. Jakie powierzchnie będą wyłączone z czyszczenia?

Odpowiedź na pytanie nr 14

Zamawiający nie przewiduje remontów w ujęciu rocznym.

Treść zapytania nr 15:

Jakie worki do niszczarki powinien zapewnić Wykonawca i ile sztuk miesięcznie?

Odpowiedź na pytanie nr 15

Worki o pojemności od 35 do 60 litrów. Do niszczarki na 3 piętrze 240l. Wymiana wg potrzeb

Treść zapytania nr 16:

Czy zapewniacie Państwo nieodpłatne pomieszczenie dla firmy sprzątajacej? Jeśli tak, to czy jest tam miejsce do ładowania maszyny?
Czy jest kratka do zlewania wody w pomieszczeniu?

Odpowiedź na pytanie nr 16

Zamawiający zapewnia nieodpłatne pomieszczenie dla firmy sprzątajacej. W pomieszczeniu brak miejsca do ładowania maszyny i brak kratki do zlewania wody

Treść zapytania nr 17:

Ile osób w obecnej chwili świadczy u Państwa usługę

Odpowiedź na pytanie nr 17

Pytanie nie związane ze specyfikacją warunków zamówienia.

Treść zapytania nr 18:

Proszę o podanie pojemności koszy na śmieci wraz z ilością koszy

Odpowiedź na pytanie nr 18

Ilość 65szt, poj. 30l.

Treść zapytania nr 19:

Proszę o podanie ilości krzesel/mebli tapicerowanych do czyszczenia

Odpowiedź na pytanie nr 19

Ilość krzesel tapicerowanych 65szt.

Treść zapytania nr 20:

Proszę o podanie ilości lodówek

Odpowiedź na pytanie nr 20

5 szt.

Treść zapytania nr 21:

Czy w archiwum znajdują się regały? Proszę o podanie ilości wraz z Wysokością

Odpowiedź na pytanie nr 21

W archiwum znajdują się regały: dwustronne, przesuwne 9szt., jednostronne, nieprzesuwne 2szt.
Wysokość 2,70m, szer. 6m.

Treść zapytania nr 22:

Proszę o podanie ilości pisuarów oraz ilości muszli wc

Odpowiedź na pytanie nr 22

Ilość pisuarów 5szt., muszli wc 10szt.

Robert Pabian
Dyrektor Regionalnej Dyrekcji Lasów
Państwowych w Katowicach

/dokument podpisany elektronicznie/